浙江省经济与管理研究会

浙经管研标立[2020]005号
★

“社区幸福指数和居民满意度评价标准”团体标准立项公告

各有关单位：

 为了赋能和谐社会的建设，根据浙江省经济与管理研究会“团体标准制定程

序”规定要求，经行业指标研究专家单位浙江省建筑信息模型（BIM）服务中心

建议，决定批准“浙江省经济与管理研究会团体标准”《社区幸福指数和居民满

意度评价标准》研发项目立项。

 标准归口单位：浙江省经济与管理研究会。

 标准主编发起和牵头单位：浙江省建筑信息模型（BIM）服务中心、中国管理

科学研究院城市发展研究所等。

 标准起草工作组： 王锡模、沈江鸿、胡厚光、郑新蓝。

 与本标准的合作研制、公示、发布、执行、管理、评估的有关工作请联系浙

江省经济与管理研究会团体标准制定工作委员会。

特此公告！

联系人：沈先生  电话：13968070592

浙江省经济与管理研究会

2020 年 11 月 20 日